Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26 ноября 2007 года № 120/2007-НА

О внесении изменений  в Решение Реутовского городского Совета депутатов  от 23.11.2005 № 57/2005-НА «Об установлении и введении в действие земельного налога в городе Реутове» (с учетом  изменений и дополнений, внесенных Решениями Реутовского городского Совета депутатов от 01.11.2006 № 57/2006-НА, от 16.07.2007 № 83/2007-НА и от 31.10.2007 № 106/2007 – НА)

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Внести в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 23.11.2005      № 57/2005-НА «Об установлении и введении в действие земельного налога в городе Реутове» (с учетом изменений и дополнений, внесенных Решениями Реутовского городского Совета депутатов от 01.11.2006 № 57/2006-НА, от 16.07.2007 № 83/2007-НА и от 31.10.2007 № 106/2007 – НА) следующие изменения:

В подпункте 1 пункта 2 слово «представленных» заменить словами «приобретенных (предоставленных)».

2. Действие настоящего Решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на сайте города.

Глава города Реутова                                                                                             А.Н. Ходырев

Принято Решением

Реутовского городского

Совета депутатов

от 26 ноября 2007 года № 344/32
Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26 ноября 2007 года № 344/32

О внесении изменений  в Решение Реутовского городского Совета депутатов  от 23.11.2005 № 57/2005-НА «Об установлении и введении в действие земельного налога в городе Реутове» (с учетом  изменений и дополнений, внесенных Решениями Реутовского городского Совета депутатов от 01.11.2006 № 57/2006-НА, от 16.07.2007 № 83/2007-НА и от 31.10.2007 № 106/2007 – НА)

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов  «О внесении изменений  в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 23.11.2005                  № 57/2005-НА «Об установлении и введении в действие земельного налога в городе Реутове» (с учетом  изменений и дополнений, внесенных Решениями Реутовского городского Совета депутатов от 01.11.2006 № 57/2006-НА, от 16.07.2007 № 83/2007-НА и от 31.10.2007 № 106/2007 – НА)». (Прилагается).

2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов  «О внесении изменений в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 23.11.2005                   № 57/2005-НА «Об установлении и введении в действие земельного налога в городе Реутове» (с учетом  изменений и дополнений, внесенных Решениями Реутовского городского Совета депутатов от 01.11.2006 № 57/2006-НА, от 16.07.2007 № 83/2007-НА и от 31.10.2007 № 106/2007 – НА)» Главе города Реутова Ходыреву А.Н. для подписания и опубликования.

Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров